２０２０年５月１１日

お得意様各位

セイコーアイウェア株式会社

レンズ受注再開のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス対策の影響に依る弊社特注レンズの納期加算及び製品の受注停

止に際し、お客様には多大なるご迷惑、ご不便をおかけしておりますことを心より

お詫び申し上げます。

このたび弊社レンズ製造工場の生産体制が整いましたので、下記の通り受注を再開

させていただきます。

お客様には納期面においてご不便をおかけいたしますが、正常化に向けた対策を

引き続き講じて参ります。

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

受注再開製品 ：セイコー／スターヴィジョン

・特注レンズ 全機種(フロンティア含む)

・単焦点在庫レンズ 全機種

・常備玉型加工

※納期につきましては、「通常納期＋７日加算」とさせていただきます。

(注)なお、トランジションズ 全機種、外面累進レンズ

(リガード/ウィング/ＵＪ２/キャスター)につきましては

引き続き、受注停止とさせていただきます。

受注再開日時 ：５月１３日（水）９時以降のご注文分より

今後、状況の変化がございましたら、改めてご連絡させていただきます。

以上